MAGELANG - Di bulan Ramadhan 1444 Hijriah tahun 2023 yang penuh berkah,
Dandim 0705/ Magelang Letkol Inf Jarot Susanto SH.,M.Si melalui Pasiter Kodim
Magelang Kapten Kav Sriyanto beserta staf teritorial dan anggota kodim

Anggota Kodim 0705/ Magelang Saat Membagikan Takjil ke Warga Masyarakat Bertempat di Halaman Depan
Makodim Magelang